
  

Via San Vincenzo de Paoli n.1-67028 San Demetrio Ne’ Vestni (AQ) C.F./P.I. n.02129940660 

   DELIBERAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO AZIENDA 

SPECIALE  

 

N. 7 
 

DEL  07/03/2022 

 
Oggetto: Nomina incarico alla società Cleverbit Srls per gestione 

informatica 
 

  

        

                                                
L’anno 2022, il giorno 07 del mese di marzo alle ore 18.00 in presenza presso la sede dell’Azienda 

Speciale sita in Via San Vincenzo de Paoli 1 in San Demetrio Ne’ Vestini, l’amministratore unico:     

   

                         
Giovanni CAPPELLI AMMINISTRATORE UNICO PRESENTE 

   

   

  
Partecipa con funzioni consultive, di assistenza e verbalizzazione l’impiegato comunale Dott. Enrico 

Di Gasbarro. 

 

L’Amministratore Unico Giovanni Cappelli, nel suo ruolo dichiara aperta la seduta, convocata in 

presenza a cui partecipa il Sindaco Dott. Antonio Di Bartolomeo per deliberare sull’oggetto sopra 

indicato. 

 

L’Amministratore Unico 
 

Premesso che sulla proposta della seguente deliberazione non vi sono pareri in quanto la procedura 

relativa all’individuazione della figura del Direttore è ancora in itinere 

 

VISTO la delibera di Consiglio Comunale N.28 del 03/11/2021 ad oggetto “Approvazione Atto 

costitutivo e Statuto Azienda Speciale” 

 

VISTO il decreto Sindacale N.2 e N.3 del 24/01/2022 con cui il Sindaco di San Demetrio Ne’ Vestini 

Dott. Antonio Di Bartolomeo nomina Amministratore Unico il Sig. Giovanni Cappelli e revisore dei 

conti il Dott. Paolo Costanzi 

 

RITENUTO di porre in essere quanto necessario alla promozione turistica del territorio anche 

attraverso l’apertura delle Grotte di Stiffe e l’implementazione dei servizi correlati;  

 



CONSIDERATO che l’Azienda necessita del supporto professionale per gli adempimenti tecnici 

informatici non avendo altra risorsa e che per tanto occorre nominare un professionista o una azienda 

specializzata in tale supporto 

 

VISTO la precedente gestione tenuta dalla società Cleverbit Srls e l’ottimo lavoro svolto nell’anno 

2021, con l’informatizzazione del sistema di acquisto ticket e gestione del sito “visitsandemetrio”. 

 

 VISTA la necessità da parte dell’azienda speciale di disporre di un sito istituzionale a norma di legge. 

 

CONSIDERATO che all’azienda Cleverbit Srls  in parola è stato richiesto un preventivo per la 

gestione di tutti gli aspetti informatici per la gestione del sito “visitsandemetrio” e l’emissione del 

servizio di ticket online nonchè del sito aziendale con la creazione di una pagina/sito dedicato, ha 

rimesso via pec in data 07/03/2022 il miglior preventivo per € 1000,00 una tantum per la realizzazione 

del sito “aziendaspecialesandemetrio” e un preventivo di € 3100,00  più spese Iva (nella misura del 

22%). Tale preventivo è stato particolarmente vantaggioso visto l’offerta di gestione triennale dal 

01/04/2022 al 31/03/2025. 

 

VISTO  l’art.36 del D.lgs 50/2016; 

 

CONSIDERATO che hai sensi della sopra richiamata norma l’affidamento del servizio di cui alla 

presente deliberazione può essere affidato direttamente ricorrendone le condizioni; 

 

RITENUTO, pertanto, di affidare il servizio di gestione informatica  e di tutti gli adempimenti 

correalti alla Cleverbit Srls per la gestione informatica di cui in sovraimpressione per l’importo annuo 

di € 3100,00 omnicomprensivo per una durata di anni 3 e cioè fino salvo revoca qualora cessasse 

l’attività dell’Azienda , più un importo di € 1000,00 per la realizzazione del sito aziendale per il solo 

anno 2022. 

 

VISTO  lo Statuto e  il D.Lgs 267/2000; 

 

Con proprio voto 

 

D E L I B E R A 

 

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del deliberato. 

 

Di affidare il servizio di tutta la gestione informatica e gestione di ticket online dei siti 

“visitsandemetrio.it”e del sito aziendale “aziendaspeciale.it” oltre la realizzazione di quest’ultimo per 

un importo di € 1000,00 + Iva (nella misura del 22%) , alla società Cleverbit Srls  per anni 3 tre e fino 

al 31/03/2025 per un importo di € 3100,00 + Iva (nella misura del 22%), per un totale triennale oggetto 

dell’incarico e descritto in sovraimpressione di € 12566,00 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

            F.to 

L’Amministratore Unico 
               

 


	Via San Vincenzo de Paoli n.1-67028 San Demetrio Ne’ Vestni (AQ) C.F./P.I. n.02129940660
	DELIBERAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO AZIENDA SPECIALE
	L’anno 2022, il giorno 07 del mese di marzo alle ore 18.00 in presenza presso la sede dell’Azienda Speciale sita in Via San Vincenzo de Paoli 1 in San Demetrio Ne’ Vestini, l’amministratore unico:

	Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del deliberato.

		2022-03-07T22:10:32+0000
	CAPPELLI GIOVANNI




